２０１９年１月２２日

１年Ｄ組保護者各位

 慶應義塾中等部

部長 井上 逸兵

学級閉鎖について

 現在中等部では、インフルエンザによる欠席者が急増しております。

１年Ｄ組につきましては、下記の日程で学級閉鎖をすることにいたしました。

期間中は、各ご家庭でのご指導をよろしくお願い申し上げます。

 １月２６日（土）以降につきましては、推移を見守りつつ対処いたします。

記

１．学級閉鎖期間  １月２２日（火）３時限目より１月２５日（金）まで

２．期間中の登校、および校友会活動への参加は一切禁止です。

  外出をひかえ、体調を整えるよう、心掛けて下さい。

３．１月２６日（土）からの授業は、通常どおり行う予定です。

４．インフルエンザが治って登校する場合、主治医の証明を受けた学校感染症

登校許可証明書（健康手帳の巻末）を持参して下さい。

５． 学級閉鎖期間中に新たにインフルエンザと診断された場合は学校にご連絡

下さい。

６．１月２２日（火）のバイリンガル夏期研修の説明会に出席を予定していた生

徒は、２６日（土）以降登校時に担任に申し出てください。

以上